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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente — CPROV, no uso de suas atribui¢des legais, torna publica a relagéo definitiva
das inscricGes deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 239/2019, do INSTITUTO DE FISICA, area
de Conhecimento: FISICA QUANTICA..

Candidatos - Ampla Concorréncia

Inscrigao

201909001497
201909001513
201909001517
201908001430
201908001439
201909001505
201909001511
201908001434
201908001481
201908001441
201908001476
201909001515

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)

Inscricao

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Candidatos com Deficiéncia ( amparados pelo Decreto 3.298/1999)

Inscrigao

NAO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Candidatos Isentos ( amparados pelo Decreto 6.593/2008)

Inscricao

201908001439

Nome Situacao
ANA CRISTINA SPROTTE COSTA DEFERIDA
ARTUR ARAUJO MATOSO DEFERIDA
CAIO CESAR HOLANDA RIBEIRO DEFERIDA
CARLOS EDUARDO MAXIMO DEFERIDA
ELIZANE EFIGENIA DE MORAES DEFERIDA
EMANUEL CARDOZO DINIZ DEFERIDA
FABRICIO DE SOUZA LUIZ DEFERIDA
HELENA DE SOUZA BRAGANCA ROCHA DEFERIDA
JONAS FLORIANO GOMES DOS SANTOS INDEFERIDA
JOSE MIRANDA DA SILVA FILHO INDEFERIDA
MANUELA CARVALHO DE ALMEIDA DEFERIDA
YOVANNY ALEXANDER VALENZUELA ESPINEL INDEFERIDA

Nome Situagao

Nome Situacao

Nome Situagao
ELIZANE EFIGENIA DE MORAES DEFERIDA-
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