

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM) Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

EMITIDO EM 06/11/19

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 239/2019, do INSTITUTO DE FÍSICA, área de Conhecimento: FÍSICA QUÂNTICA..

Candidatos - Ampla Concorrência				
Inscrição	Nome	Situação		
201909001497	ANA CRISTINA SPROTTE COSTA	DEFERIDA		
201909001513	ARTUR ARAÚJO MATOSO	DEFERIDA		
201909001517	CAIO CESAR HOLANDA RIBEIRO	DEFERIDA		
201908001430	CARLOS EDUARDO MAXIMO	DEFERIDA		
201908001439	ELIZANE EFIGENIA DE MORAES	DEFERIDA		
201909001505	EMANUEL CARDOZO DINIZ	DEFERIDA		
201909001511	FABRICIO DE SOUZA LUIZ	DEFERIDA		
201908001434	HELENA DE SOUZA BRAGANÇA ROCHA	DEFERIDA		
201908001481	JONAS FLORIANO GOMES DOS SANTOS	INDEFERIDA		
201908001441	JOSÉ MIRANDA DA SILVA FILHO	INDEFERIDA		
201908001476	MANUELA CARVALHO DE ALMEIDA	DEFERIDA		
201909001515	YOVANNY ALEXANDER VALENZUELA ESPINE	L INDEFERIDA		

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014)				
Inscrição	Nome	Situação		

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999)				
Inscrição	Nome	Situação		

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008)				
Inscrição	Nome	Situação		

